
                                                 Zápis č. 1
z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448
                                        ze dne 7. ledna 2019

Přítomni: ing. Karásek, Hovadová, ing. Hornych, Vosátka, ing. Vacek
Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar  

Schůze byla zahájena předsedou SVJ ing. Karáskem

V období 8.1.2019 -  9.1.2019 bude prováděn odečet vodoměrů u těch majitelů bytových
jednotek, kteří nebyli zastiženi doma a zároveň proběhne plombování vodoměrů

Výbor SVJ zašle poptávku panu Bryndovi (opravář zvonků a domácích telefonů)
na opravu zvonků celého vchodu 

Výbor SVJ zajistil opravu rozbité pračky, opravu provedl Petr Samek – provedena montáž 
řemenice, oprava stála 380,- Kč

Výbor SVJ rozešle poptávky firmám, které se zabývají opravou a zateplením střech

Výbor SVJ ukončil činnost se stávající firmou, která zabezpečovala údržbu televizních
antén z důvodu špatného plnění objednaných oprav a dlouhých čekacích lhůt
výbor SVJ bude poptávat firmy, které provádějí údržbu televizních antén

Výbor SVJ byl seznámen se zápisem Kontrolní komise č.4/2018

Měsíční platba zálohy na teplo a teplou vodu, která se zasílá firmě Tepelné hospodářství a.s.
je ve výši 259 400,- Kč ( nárůst oproti roku 2018 o 4 200,- Kč)

Pokud paní Pacíková neuhradí do konce ledna svůj dluh ve výši 5 584,- Kč,
následně bude předáno právní kanceláři k vymáhání

Problém s osvětlením výtahové kabiny ve vchodě 1448 byl v žárovkách, namontovány
silnější (30W), limit trafa (100W)

Dlužníci budou opět vyvěšeni ve skříňkách ve vestibulu

Další schůze výboru SVJ je naplánována na termín 4. února 2019 v 18,30 hod

Zapsala Lenka Hovadová   


